
HARMONOGRAM ZPRACOVÁNÍ NOVÝCH STANOV SVAZU MODELÁŘŮ ČESKÉ REPUBLIKY Z.S.

činnost zodpovědnost termín  3/21  4/21  5/21  6/21  7/21  8/21  9/21  10/21  11/21  12/21  1/22  2/22  3/22

1 zveřejnění výzvy k zaslání námětů ke Stanovám SMČR předseda SMČR 31.03.2021 x

2
nominace zástupců odborností do pracovní komise pro 
přípravu návrhu nových Stanov 

předsedové ROK
1.4.2021 až 
30.4.2021

x-----x

3
zaslání námětů od členů SMČR předsedovi SMČR 
prostřednictvím předsedů repub. odborných klubů

členové + předsedové 
ROK

1.4.2021 až 
30.6.2021

x------  -------  -----x

4
zpracování 1. návrhu nových Stanov SMČR  a zveřejnění 
navrhu Stanov

předsednictvo SMČR 
+ pracovní skupina

1.7.2021 až 
30.9.2021

x------  -------  -----x

5
zaslání připomínek od členů SMČR předsedovi SMČR 
prostřednictvím předsedů repub. odborných klubů 

členové + předsedové 
ROK

1.10.2021 až 
31.10.2021

x-----x

6 zapracování připomínek do 2. návrhu Stanov SMČR 
předsednictvo SMČR 
+ pracovní skupina

1.11.2021 až 
31.12.2021

x------  -----x

7
projednání 2. návrhu Stanov na konferencích 
Republikových odborných klubů

předsedové ROK
1.1.2022 až 
20.2.2022

x------  ---x

8
zpracování 3. návrhu Stanov, včetně alternativ, předložení 
předs. ROK a delegátům konference

předsednictvo SMČR 
+ pracovní skupina

21.2.2022 až 
11.3.2022

      x--  --x

9
Projednání a schválení nových Stanov na konference 
SMČR

delegáti konference 
SMČR

26.03.2022         x

pozn: ROK - republikový odborný klub ZPRACOVAL: Žemlička
 29.03.2021


